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Dzisiaj,  13  sierpnia,  przypada  19.  niedziela  zwykła  w  roku  liturgicznym.1.
Natomiast w najbliższy wtorek, 15 sierpnia, będziemy obchodzić uroczystość
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Prawdę wiary o tym, że Maryja po
ziemskim  życiu  z  ciałem  i  duszą  została  wzięta  do  chwały  niebieskiej  i
wywyższona przez Pana Boga jako Królowa, ogłosił papież Pius XII w 1950
roku. Ta proklamacja dogmatu była przypieczętowaniem starodawnej tradycji.
Już w V wieku obchodzono bowiem w Kościele święto Wniebowzięcia właśnie
15 sierpnia. W Polsce ta uroczystość znana jest i obchodzona jako święto Matki
Bożej  Zielnej.  Na  liturgię  do  kościoła  przynosimy  bukiety  ziół,  kwiatów  i
warzyw,  które  zostaną  tu  pobłogosławione  podczas  Mszy  Świętych  o
godz.  8:00  i  12:00.  Z  tej  okazji  pragniemy zaprosić  wszystkich  parafian,
pielgrzymów i sympatyków naszego Sanktuarium na SUMĘ ODPUSTOWĄ,
która zostanie odprawiona o godz. 12:00, a następnie do wspólnej zabawy
podczas FESTYNU RODZINNEGO. 
W przyszłą niedzielę podczas Mszy Św. o godz. 12:00 gościć będziemy Grupę2.
AA  OREMUS   z  Olsztyna.  Eucharystii  przewodniczyć  będzie  Ks.  kan.
Tadeusz Alicki, duszpasterz ludzi uzależnionych.    
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym3.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone przy  tej  okazji  stanowią  pomoc materialną  w
pracach remontowych i renowacyjnych.   
Zachęcam do zamawiania Mszy Św.  w naszym Sanktuarium w zakrystii,4.
kancelarii,  czy  chociażby  poprzez  stronę  internetową  Parafii  (www.
sanktuariumkrosno.pl).          
Dzisiejsze ofiary na tacę - w drugą niedzielę miesiąca, są przeznaczona na cele5.
gospodarcze  i  remontowe  Sanktuarium.  Bóg  zapłać  za  wszystkie  ofiary
składane  na  ten  cel.     
Dziękujemy  wszystkim,  którzy  w  minionym  tygodniu  przybyli,  by  pomóc6.
przy sprzątaniu kościoła i jego otoczenia.     
Trwa czas wakacji dla dzieci, młodzieży i dla wielu dorosłych okres urlopowy.7.
Pamiętajmy w tym czasie o codziennej modlitwie i niedzielnej Mszy Św. Na ten
błogosławiony czas  odpoczynku życzymy obfitości  Bożych łask,  szczególnie
potrzebnej dobrej pogody. Wszystkim gościom życzymy dobrego odpoczynku
na Warmii i Mazurach.



NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE: 

WTOREK –Nabożeństwo do św. Józefa;

ŚRODA – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;

CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przezwstawiennictwo Św.
Michała Archanioła;

PIĄTEK – Koronka do Miłosierdzia Bożego.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

14 VIII – Św. Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941), polski franciszkanin
konwentualny, prezbiter, męczennik, misjonarz i święty Kościoła katolickiego.
Pierwszy polski męczennik okresu II wojny światowej wyniesiony na ołtarze

podczas beatyfikacji w 1971; 
17 VIII – Św. Jacek Odrowąż (1200-1257), polski dominikanin, który
poświęcił się misjom w różnych częściach naszego kraju; jego życie było

przepełnione czcią do Matki Bożej.


